

Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger

Overskrift	Foredrag om Pyramidelande
Introduktion til Gruppetilbuddet	<p>”At rejse er at leve”, citat: H.C. Andersen. Se om man bliver ældre og måske får lidt udfordringer med helbredet kan man jo lige så godt leve livet. Eventyr og oplevelser venter, når I som her tager med på de spændende rejser hjemmefra med ældresagens foredrag.</p> <p>Se eller gense de flotte rejsemål, hvor du måske har været eller drømmer om.</p>
Om foredragsholderen/afsenderen	<p>Jesper Thomas Nielsen, født.1962. Løberen der tog turen fra skoven til banken til forfatter, til rejseleder, til kunstner til foredragsholder trods udfordringer. Formidler på en populær måde rejseforedrag med en god kombination af geografi, historie, biologi og kultur krydret med flotte fotos og oplevelser. Se evt. www.jethoni.dk</p>

Indsæt foto



Beskrivelse af Gruppetilbuddet

PRÆGTIGE OVERVÆLDENDE PERU:

"Tag turen hjemmefra" med kunstneren og forfatteren Jesper Thomas, på en fantastisk rundrejse i Peru, hvor vi skal gå i inkaerne fodspor til legendariske Machu Picchu, Andesbjergene, Cuzco, den hellige dal, Lima, pyramider, NordPeru og Amazonjunglen i et flot lysbilledforedrag med masser kultur, mennesker, geografi, historie, flora og fauna, folkløse og gode rejseoplevelser.

STEMNINGSFYLDTE INSPIRERENDE ITALIEN:

Efterhånden kender vi maden og vinen fra dette vidunderlige land, som fra nord til syd emmer af historie, atmosfære, skønhed og prægtige kultur- og natur-oplevelser. 10 rejser til Italien er det blevet til indtil nu - og I kan tage med på dem alle - samlet i én vidunderlig formidling

	<p>ved dette foredrag. Med det italiensk klingende kunstnernavn "JETHONI" er Rom senest besøgt med kunst på galleriudstilling. Tag via flotte fotos og gode historier med til Rom, Amalfi kysten, Sicilien, Gardasøen, Firenze, Toscana og Venedig.</p> <p><u>MAGISKE FARVERIGE MEXICO:</u></p> <p>Tag med på denne farverige rejse til Mexico, der er utrolig spændende med en dramatisk historie. Både aztekere, mayaer og spanier m.fl. har alle sat deres præg på dette prægtige land, som er besøgt tre gange på forskellige rundrejser af foredragsholderen, Jesper Thomas Nielsen . Kultur og natur er bare så forunderlig i Mexico. Inspirationen herfra, suppleret med Egyptens pyramider, bruges i arbejdet som Pyramidekunstner.</p>
--	--

<p>Pris og varighed</p>	<p>Varighed: 2 x 45 min.</p> <p>Normal pris: 4.999,99</p> <p>Ældre Sagen pris: 3.999,99</p> <p>Transportafgift beregnes fra: Violvej 10, Svenstrup, 4220 Korsør</p>
--------------------------------	---

Kontaktinformation	<p>Navn: Jesper Thomas Nielsen</p> <p>Telefonnummer: 22 61 21 29</p> <p>E-mail: Jethoni@jethoni.dk</p> <p>Evt. hjemmeside: www. Galleri-Jethoni.dk (nederste højre hjørne)</p>
---------------------------	--

Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- eller videoudstyr mm.	<p>Foredragsholder medbringer egen PC, HDMI-kabel og gerne egen Projektor.</p> <p>Lærred aftales.</p>
---	---